
SÕPRADE KOHTUMINE II etapp
26. jaanuar 2019. a. Pärnu Spordikooli  ujula, 25m

25 m vabaltujumine II klass

1 PSK 16,81
2 Briis 17,6
3 17,88
4 PSK 18,92
5 20,45
6 21,76
7 Kalju, Keete Briis 22,07
8 22,31
9 Briis 22,98

10 Briis 23,37
11 23,53
12 PSK 27,17
13 Oja, Loviise PSK 27,97
14 PSK 31,66

1 19,42
2 PSK 19,78
3 Lind, Romet 20,43
4 PSK 21,25
5 PSK 22,24
6 Rebane, Mark Briis 22,27
7 28,29
8 Briis 28,57

25 m vabaltujumine I klass

1 Briis 19,5
2 Briis 20,71
3 21,38
4 Briis 22,81
5 PSK 24,68
6 27,06
7 28,06
8 28,4
9 Kihu, Helene PSK 29,94

10 PSK 30,5

1 18,46
2 Briis 23,06
3 23,83
4 Pringel 24,22

Järvmägi, Kristelle
Erik, Katre
Suuroja, Sharlotta-Sophia Shark
Roos, Aleksandra
Ääremaa, Elisabeth Shark
Tikk, Iti Hiiu Hùljes

Seero, Nora Elisabeth Shark
Orgmets, Rica-Stiina
Randla, Kertu Krete
Väli, Kirke Hiiu Hùljes
Kaelep, Eleriin

Adler, Margot

Kogermann, Joosep Shark
Miljan, Sebastian

Hiiu Hùljes
Alasoo, Remo
Grossberg, Trisjan

Pisa, Aleks Hiiu Hùljes
Ogorodnik, Matvei

Paidre, Sofia
Eha, Laurette Ella
Viilukas, Johanna Hiiu Hùljes
Metsur, Karolin
Unt, Pauline Kristine
Väli, Degita Hiiu Hùljes
Kundla, Hannagret Shark
Kopli, Linda Lisete Hiiu Hùljes

Luhaär, Janeta

Voor, Oskar Shark
Adler,Aksel Egert
Alboni, Alessandro Luigi Shark
Põdra, Markus



5 Briis 24,82
6 25,12
7 Briis 25,46
8 Briis 25,99
9 Briis 27,59

10 PSK 28,51
11 Kalamees, Aaron PSK 29,62
12 PSK 29,69
13 PSK 30,11
14 PSK 35,02
15 PSK 38,08
16 PSK 44,24

50 m seliliujumine IV klass

1 Mets, Loore PSK 38,16
2 Briis 39,44
3 PSK 41,02
4 42,71
5 Laane, Helis Briis 43,12
6 PSK 43,16
7 Briis 43,66
8 Truusa, Lauraliisa 44,19
9 Briis 44,63
8 PSK 45,47

11 PSK 46,56
12 Briis 46,56
13 50,26
14 Briis 50,63
15 PSK 50,8
16 Pringel 53,4
17 1.2.21

1 Luhasalu, Mait 38,93
2 Briis 39,39
3 PSK 39,84
4 Briis 42,32
5 PSK 42,64
6 PSK 42,85
7 43,51
8 PSK 44,28
9 44,84

10 PSK 44,96
11 Briis 45,98
12 Briis 47,11
13 Pringel 47,53
14 PSK 48,6

Kozintsev, Enrico
Kook, Juhan Eerik Shark
Rannala, Dominic
Esinurm, Joonas
Juudas, Jan
Looring, Tamur

Lemmik, Markus
Lass, Simon Alex
Raid, Joosep
Tammik, Kaspar
Mihkelstein, Romet

Teder, Karolin 
Miranda-Peralta, Piia
Taklaja, Triine Emilie Shark

Vaisma, Emili
Miller, Sandra

Shark
Martinson, Kaidli-Mariin
Sedjakin, Katri Liis
Kùpar, Kaisa
Touart, Eleonora
Altnurme, Triin Shark
Vitsur, Mirtel
Kärp, Kirke Mia
Peelo, Kriselle
Käsn, Karoliina Hiiu Hùljes

Shark
Rändla, Ralf
Sillaste, Dmitri
Rannamäe, Ralf
Hännikäinen, Nico Sverre
Talpas-Taltsepp, Timo
Tiit, Oliver Shark
Luhaär, Mattias
Suppi, Sebastian Shark
Järvmägi, Richard
Pùtsepp, Kahrut
Taveter, Rasmus
Tśiśik, Adrian
Siniorg, Rihard



15 49,6
16 PSK 50,78
17 PSK 53,48
18 PSK 55,03
19 PSK 58,21

50 m seliliujumine III klass

1 Lehe, Loore PSK 43,08
2 Briis 45,44
3 PSK 46,04
4 PSK 46,41
5 46,69
6 46,91
7 48,12
8 Briis 48,64
9 PSK 48,94

10 PSK 49,99
12 Briis 50,43
13 PSK 50,96
14 Briis 51,81
15 PSK 52,54
16 PSK 53,62
17 Briis 53,84
18 PSK 54,35
19 PSK 1.o2,20
20 PSK 1.o2,87

1 43,09
2 Briis 43,6
3 44,53
4 Briis 46,93
5 Briis 47,55
6 PSK 48,37
7 Briis 50,03
8 Briis 50,68
9 PSK 50,71

10 50,97
11 PSK 51,78
12 PSK 51,84
13 Briis 52,4
14 52,77
15 PSK 1.o1,50
16 PSK 1.o8,81

25 m seliliujumine II klass

1 18,79

Rajasalu, Remi Marten Shark
Koitla, Marlon
Koźemjako, Maksim
Kalbus, Georg-Marten
Haase, Hugo

Jamsa, Fiona
Linnamäe, Ronja
Roasto, Emma
Hùùdma, Carmen Hiiu Hùljes
Kalme, Miralda Shark
Tammaru, Paula Simon Shark
Randla, Sheila Beatrice
Hansen, Elle-Mai
Teearu, Riian
Talinurm, Meribel
Kaljulaid, Rianna
Metsur, Marjette
Tenneberg, Laura
Tekko, Nora
Urvak, Berit Helena
Harro, Helli
Altmets, Eleri
Vendik, Mia-Loree

Villenthal, Karl Robert Shark
Kaljuveer, Hans Herman
Järavere, Oliver Shark
Hein, Morten
Kaun, Norman
Donerstak, Raimond
Nisamedtinov, Illimar
Murumaa, Artur
Liier, Magnus
Noor, Markus Shark
Hansen, Endrik
Aasa, Taaniel
Käär, Hugo Sebastian
Kundla, Gregor Shark
Leok, Vesse
Suuk, Raidon

Suuroja, Sharlotta-Sophia Shark



2 PSK 19,24
3 Briis 20,11
4 Briis 21,18
5 PSK 21,46
6 Briis 21,76
7 22,22
8 22,64
9 Briis 23,47

10 PSK 24,36
11 Kalju, Keete PSK 25,53
12 Briis 25,69
13 Briis 25,71
14 PSK 25,98
15 Oja, Loviise PSK 26,37
16 PSK 27,65
17 PSK 31,9

1 Briis 21,79
2 Lind, Romet 22,38
3 PSK 22,42
3 22,42
5 PSK 22,73
6 Rebane, Mark Briis 22,77
7 23,07
8 Kalda, Mait PSK 24,71
9 PSK 24,72

12 24,94
13 Briis 27,67
14 PSK 29,25
15 PSK 30,86

25 m seliliujumine I klass

1 Briis 23,94
2 Väliste, Leene PSK 24,31
3 Briis 25,5
4 28,02
5 28,78
6 29,15
7 Kihu, Helene PSK 30,39
8 PSK 30,47
9 PSK 31,29

1 22,36
2 Briis 24,13

Järvmägi, Kristelle
Eha, Charlotte Lukie
Erik, Katre
Roos, Aleksandra
Albert, Evamaria
Reisner, Helmi Mari Shark
Ääremaa, Elisabeth Shark
Rooni, Lenna
Kaelep, Eleriin

Adson, Marie
Orgmets, Rica-Stiina
Laur, Janete

Jõgi, Emili
Adler, Margot

Shustrov, Sevastian
Hiiu Hùljes

Miljan, Sebastian
Amor, Timo Shark
Grossberg, Trisjan

Kogermann, Joosep Shark

Alasoo, Remo
Altnurme, Jakob Shark
Ogorodnik, Matvei
Mandel, Emil
Kurvits, Kaspar

Eha, Laurette Ella

Metsur, Karolin
Väli, Degita Hiiu Hùljes
Liblik, Johanna Shark
Kopli, Linda Lisete Hiiu Hùljes

Luhaär, Janeta
Unt, Pauline Kristine

Voor, Oskar Shark
Esinurm, Joonas



3 Briis 24,29
4 Pringel 24,71
5 25,84
6 Briis 26,03
7 Briis 27,11
8 27,58
9 27,63

10 Briis 28,34
11 PSK 29,94
12 Kalamees, Aaron PSK 31,22
13 PSK 31,97
14 PSK 32,92
15 PSK 33,92
16 PSK 35,6
17 PSK 40,39

50m rinnuliujumine IV klass

1 Briis 46,95
2 Mets, Loore PSK 47,07
3 Laane, Helis Briis 49,3
4 Truusa, Lauraliisa 49,54
5 PSK 51,05
6 PSK 51,1
7 PSK 51,56
8 Briis 52,5
9 Briis 52,98

10 56,91
11 PSK 57,67
12 PSK 57,69
13 Briis 58,38
14 Briis 1.oo,44
15 1.o1,94
16 1.o5,98
17 Pringel 1.18,49

1 Briis 44,38
2 PSK 47,54
3 Briis 49,69
4 49,85
5 PSK 52,43
6 52,94
7 PSK 55,48
8 Briis 55,81
9 Briis 57,08

10 PSK 57,76
11 58,55
12 Pringel 58,98
13 PSK 1.oo,12
14 PSK 1.o3,46

Adler, Aksel Egert
Põdra, Markus
Kook, Juhan Eerik Shark
Juudas, Jan
Rannala, Dominic
Alboni, Alessandro Luigi Shark
Kaunissaare, Lukas Shark
Kozintsev, Enrico
Lemmik, Markus

Lass, Simon Alex
Looring, Tamur
Raid, Joosep
Tammik, Kaspar
Mihkelstein, Romet

Teder, Karolin 

Shark
Miranda-Peralta, Piia
Kärp, Kirke Mia
Vaisma, Emili
Martinson, Kaidli-Mariin
Miller, Sandra
Taklaja, Triine Emilie Shark
Sedjakin, Katri Liis
Kùpar, Kaisa
Vitsur, Mirtel
Touart, Eleonora
Altnurme, Triin Shark
Käsn, Karoliina Hiiu Hùljes
Peelo, Kriselle

Rändla, Ralf
Sillaste, Dmitri
Rannamäe, Ralf
Suppi, Sebastian Shark
Hännikäinen, Nico Sverre
Tiit, Oliver Shark
Siniorg, Rihard
Pùtsepp, Kahrut
Taveter, Rasmus
Järvmägi, Richard
Rajasalu, Remi Marten Shark
Tśiśik, Adrian
Talpas-Taltsepp, Timo
Luhaär, Mattias



15 PSK 1.o4,78

50 m rinnuliujumine III klass

1 50,34
2 52,99
3 54,oo
4 Lehe, Loore PSK 56,01
5 Briis 57,69
6 PSK 58,47
7 Briis 58,89
8 Briis 59,1
9 PSK 1.oo,46

10 Briis 1.oo,61
11 Briis 1.o1,66
12 Briis 1.ö2,90
13 PSK 1.o6,87
14 PSK 1.o9,94
15 PSK 1.11.21
16 PSK 1.18,54

1 55,12
2 Briis 55,48
3 56,11
4 PSK 57,2
5 Briis 57,47
6 PSK 57,69
7 58,23
8 Briis 58,77
9 Briis 58,96

10 1.o2,94
11 Briis 1.o5,82
12 Briis 1.o6,96

25 m rinnuliujumine II klass

1 Briis 24,75
2 Briis 29,17
3 Briis 29,52
4 29,95
5 30,41
6 PSK 31,03
7 31,04
8 Briis 31,56
9 Briis 36,68

10

1 25,7
2 27,36
3 Briis 29,49

Koitla, Marlon

Tammaru, Paula Simon Shark
Hùùdma, Carmen Hiiu Hùljes
Kalme, Miralda Shark

Urvak, Berit Helena
Hansen, Elle-Mai
Metsur, Marjette
Jamsa, Fiona
Linnamäe, Ronja
Talinurm, Meribel
Randla, Sheila Beatrice
Roasto, Emma
Tekko, Nora
Teearu, Riian
Jùrgenson, Karoliina
Tenneberg, Laura

Noor, Markus Shark
Käär, Hugo Sebastian
Villenthal, Karl Robert Shark
Hansen, Endrik
Hein, Morten
Donerstak, Raimond
Järavere, Oliver Shark
Murumaa, Artur
Kaun, Norman
Kundla, Gregor Shark
Nisamedtinov, Illimar
Kaljuveer, Hans Herman

Eha, Charlotte Lukie
Albert, Evamaria
Randla, Kertu Krete
Väli, Kirke Hiiu Hùljes
Reisner, Helmi Mari Shark
Jõgi, Emili
Seero, Nora Elisabeth Shark
Rooni, Lenna
Adson, Marie
Tikk, Iti Hiiu Hùljes diskvalif, vale start (31,78)

Amor, Timo Shark
Altnurme, Jakob Shark
Shustrov, Sevastian



4 Loorits, Robin PSK 31,85
5 36,08

25 m rinnuliujumine I klass

1 Briis 27,86
2 30,81
3 30,82
4 Väliste, Leene PSK 37,24
5 39,32

1 38,65

Pisa, Aleks Hiiu Hùljes

Paidre, Sofia
Viilukas, Johanna Hiiu Hùljes
Liblik, Johanna Shark

Kundla, Hannagret Shark

Kaunissaare, Lukas Shark
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